En consecuencia el capital social de la Sociedad es de SESENTA Y UN MIL EUROS Y está representado por SEIS Mil CIEN 

ACCIONES de DIEZ EUROS de valor nominal, siendo todas las acciones de una única clase con los mismos derechos 

políticos y económicos. 

b) Ampl iar el ca pita l social de la Sociedad de 61.000 euros hasta la cifra de 1.500.000.000 euros (MIL QUINIENTOS 

MILLON ES DE EUROS), es decir la ampliación del capital social asc iende a 1.499.939.000 euros. 

el Emiti r como representativas de l aumento de capital citado 149.993.900 acciones ordinarias nominativas de 10 euros 
de valo r nominal cada una, con los mismos derechos y obligaciones que las anteriormente existentes.